



בית יוצר
לבניין החוץ
חיל החינוך והשכלה



מאמץ ההסברה

סיכום שבוע 55 למלחמה 19-26.10.2024

עד כאן - עדכון אקטואלי על פעילות צה"ל בגזרות השונות



מסרים פיקודיים לשנה במלחמה

בימים אלה, בשעה שאנו מוסיפים להילחם על הבית, אנחנו מציינים שנה לחתקפת האויב על יישובי מערב הנגב בשבעה באוקטובר ופרוץ מלחמת "חרבות ברזל" לדפית 'מלחמתנו צודקת' - מסרים פיקודיים לשנה במלחמה, לחצו כאן



"חיבורים מעבר לקרב", תיעוד מפגשים בין לוחמים ולוחמות לתושבים ותושבות אתם חילצו במהלך אירועי ה-7/10

דבקים במשימתנו בעומק הרצועה - פעילות אוגדה 162

לאחר פעילות של מספר שבועות בעומק רצועת עזה, הביאו לוחמי בית הספר למ"כים הישג גדול נגד האויב - חיסול יחיא סינאוור, ראש ארגון החמאס בעזה והאחראי על חתקפת השבעה באוקטובר.

לדבקים במשימתנו בעומק הרצועה על צק"ח 828 ביסל"ת, לחצו כאן



דברי הרמטכ"ל בעקבות חיסולו של יחיא סינאוור

חיסול יחיא סינאוור - מסרים פיקודיים

ב-16 באוקטובר 2024, חוסל יחיא סינאוור, ראש ארגון הטרור חמאס והאחראי למתקפה הרצחנית בד-באוקטובר. סינאוור היה המתכנן והמוציא לפועל של מתקפת הדמים על מערב הנגב ב-7 באוקטובר 2023. לדף מסרים פיקודיים בנושא לחץ כאן

רשימות השמעה - פודקאסטים לגזרות הדרומית והצפונית



דברי הרמטכ"ל בהערכת מצב בפצ"ן: "חיזבאללה מקבלת את הכסף מאיראן, היא מלווה והיא בסוף מממנת את הטרור של חיזבאללה. אנחנו תוקפים בביירות שכבת פו"ש בכירה, ואתם מטפלים פה בשכבת פו"ש הזוטרה יותר, וכל הדבר הזה בסוף מביא למענה משלים כולל גם חול איראן שבסופו של דבר מממנת, שולחת לפה אמל"ח, שולחת אנשים."

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי

'מעבר לקווי האויב' - עיי"תא-א-שעב

'מעבר לקווי האויב' - סקירה על הכפר עיי"תא-א-שעב שבדרום לבנון, המצוי במרחב פעילות האויב חיזבאללה להרחבה לחצו כאן

על הפעילות הקרקעית בדרום לבנון: דבקים במשימתנו בלבנון

מאז החל מבצע "חיצי הצפון", תוקף צה"ל את חיזבאללה בעוצמה מהאוויר, מהים ומהיבשה. בשבועות האחרונים, כועלות אוגדות רבות בדרום לבנון.

- להרחבה על פעילות אוגדה 91
- להרחבה על פעילות אוגדה 146
- להרחבה על פעילות אוגדה 98
- להרחבה על פעילות אוגדה 36

פקודת הקשר של מפקד חטיבה 646, אל"ם אלעד שושן



זרקור הסברה - איראן בלבנון

ביום שבת ה-26 באוקטובר 2024 תקף צה"ל תקיפה ממוקדת ומדויקת נגד מטרות צבאיות במספר מרחבים באיראן. כל מטוסינו שבו בשלום לבסיסם. התקיפה בוצעה בהנחיית הדרג המדיני בתגובה להתקפות המשטר באיראן לעבר מדינת ישראל ואזרחיה בחודשים האחרונים. יעדי התקיפה היו אמצעי ייצור טילים, מערכי טילי קרקע - אוויר ויכולות אוויריות נוספות של איראן שנועדו להגביל את חופש הפעולה האווירי של ישראל. במבצע השתתפו עשרות מטוסים במרחק של כ-1700 קילומטר מישראל והוא מהווה מסר לכלל ציר ההתנגדות לישראל כי ידה הארוכה של צה"ל תגיב לכל איום על מדינת ישראל ואזרחיה להרחבה על איראן בלבנון לחצו כאן

